
UCHWAŁA NR XV/84/15
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie gminy Jeżowe wprowadza się opłatę targową.

§ 2. Określa się wysokość stawek opłaty targowej:

1) z tytułu sprzedaży z ręki lub kosza - 5,00 zł dziennie,

2) z tytułu sprzedaży ze stoiska o powierzchni do 4 m2 - 15,00 zł dziennie,

3) z tytułu sprzedaży ze stoiska o powierzchni powyżej 4 m2 do 6 m2 - 20,00 zł dziennie,

4) z tytułu sprzedaży ze stoiska o powierzchni powyżej 6 m2 do 10 m2 - 25,00 zł dziennie,

5) z tytułu sprzedaży ze stoiska o powierzchni powyżej 10 m2 - 30,00 zł dziennie,

6) z tytułu sprzedaży z samochodu lub przyczepy:

a) o ładowności do 1,5 tony - 15,00 zł dziennie

b) o ładowności powyżej 1,5 tony - 25,00 zł dziennie

7) z tytułu sprzedaży części samochodowych, niezależnie od sposobu sprzedaży - 10,00 zł dziennie

8) z tytułu sprzedaży zwierząt gospodarskich - 5,00 zł dziennie.

§ 3. 1. W przypadku sprzedaży, o której mowa w § 2 pkt 2-5 wysokość opłaty ustala się po uprzednim ustaleniu 
powierzchni stoiska lub placu.

2. Jeśli opłata ustalona jako iloczyn stawki i powierzchni, z której następuje sprzedaż, o której mowa w § 2 pkt 
2-5, byłaby wyższa niż 30,00 zł opłata wynosi 30,00 zł.

§ 4. Opłata targowa jest płatna w dniu dokonywania sprzedaży za pokwitowaniem, do rąk inkasenta.

§ 5. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 6. 1. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi - Klubowi Sportowemu "Sparta" w Jeżowem.

2. Określa się prowizyjne wynagrodzenie inkasenta w wysokości 50 % zainkasowanych kwot.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe.

§ 8. Traci moc Uchwała Nr IV/21/03 Rady Gminy Jeżowe z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Jeżowe.

Id: C6BCD5E7-5904-4776-9202-A51F5C8A3A8D. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Ciak

Id: C6BCD5E7-5904-4776-9202-A51F5C8A3A8D. Podpisany Strona 2




